
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/1705/2024/TAJ

U S N E S E N Í
37. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 29. 4. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/37R/2024 program 37. schůze rady města dne 29.04.2024

2a/37R/2024 výši školeného pro Mateřskou školu Jevíčko ve výši 350 Kč měsíčně s účinností od 01.09.2024

2b/37R/2024 zábor veřejného prostranství k umístění prodejního stánku na Palackého náměstí v Jevíčku
na sezónní prodej jahod, meruněk, ovoce a zeleniny žadateli dle zápisu

2c/37R/2024 výpůjčku areálu Panského dvora včetně zázemí, pódia, stanů a kontejnerů na odpad pro účely
uspořádání akce "Školní jarmark", který se uskuteční v pátek dne 24.05.2024

3b/37R/2024 dotaci  Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.  s.,  ZO Jevíčko, IČO: 00674443
ve výši 12.000 Kč

3c/37R/2024 dar spolku ASI TAK Velké Opatovice ve výši 5.000 Kč na podporu 6. ročníku country festivalu
pořádaného v sobotu 25.05.2024 ve Velkých Opatovicích

3d/37R/2024 cenovou  nabídku  na  opravu  části  místní  komunikace  ulice  Slunečná  v  Jevíčku,  kterou
předložila  společnost  SÚS  Pardubického  kraje,  Doubravice  98,  533  53  Pardubice,  IČO:
00085031 ve výši 377.126 Kč bez DPH

3e/37R/2024 uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jevíčko a SÚS Pardubického kraje, Doubravice 98,
533 53 Pardubice, IČO: 00085031 na opravu části místní komunikace ulice Slunečná v Jevíčku
za částku 377.126 Kč bez DPH

3f/37R/2024 zakoupení  autorských  fotografií  města  Jevíčka  a  okolí  s  právy  k  jejich  užití
od fotografa Jaroslava Horáka, Hartmanice 119, 569 92 Bystré za celkovou cenu 30.000 Kč
bez DPH

4a/37R/2024 smlouvu  mezi  městem  Jevíčko  a  Pardubickým  krajem  o  poskytnutí  dotace  z  Programu
"Proškolený poskytovatel první pomoci na vyžádání – first responder" – II. kolo z rozpočtových
prostředků  Pardubického  kraje  ve  výši  19.200  Kč  na  úhradu  nákladů  na  školení  osob
zapojených do jednotek požární ochrany

4b/37R/2024 smlouvu mezi městem Jevíčko a Kulturním zařízení města Boskovice, příspěvkovou organizací,
Kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice, IČO: 69648468 na pronájem areálu letního kina Boskovice
v termínu 07.09.2024 za částku 4.840 Kč vč. DPH v souvislosti se slavnostní premiérou 1. dílu
dokumentárního  filmu  M.  Vojtěchovského  a  R.  Berana  "Jevíčko  a  Malá  Haná  -  putování
po  stopách  předků"

4c/37R/2024 uzavření příkazní smlouvy mezi městem Jevíčko a Mgr. Alexanderem Ivanovem, Sobotín 257,
788 16 Sobotín, IČO: 02008726 na dotační poradenství a servis při konzultačních činnostech,
zpracování  žádosti  a  administraci  při  realizaci  v  projektu:  "Havarijní  oprava  věžového
krovu městské věže Jevíčko" za částku 115.000 Kč (není plátce DPH)

4d/37R/2024 uzavření smlouvy mezi městem Jevíčko a Pardubickým krajem o poskytnutí dotace ve výši
50.000  Kč  z  Podprogramu  2  –  Podpora  preventivní  péče  o  sbírky  muzeí  a  galerií
v Pardubickém kraji na rok 2024 č. OKSCR/24/21749 na projekt "Městské muzeum Jevíčko -
restaurování knihy Kosmografie Česká vč. pořízení výstavní vitríny"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4e/37R/2024 uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jevíčko a spol. BETA-PROJEKT, s. r. o., Zadní 402/1a,
568 02 Svitavy,  IČO:  64257614 na zhotovení  projektové dokumentace "DSP na ZTI  pro
průmyslovou zónu Jevíčko II. etapa" za částku 289.000 Kč bez DPH

4f/37R/2024 personální  složení  realizačního  a  koordinačního  týmu  pro  zpracování  Místní  energetické
koncepce města Jevíčko spolufinancovaného z Národního plánu obnovy a uzavření příslušných
dohod a smlouvy o spolupráci dle přílohy zápisu

4g/37R/2024 nabídky  na  zajištění  podkladů  pro  podání  žádosti  o  dotaci  na  financování  "FVE  Sběrný  dvůr
s akumulací" v rámci výzvy RES +3 z Modernizačního fondu v celkové výši 48.500 Kč bez DPH
a pověřuje místostarostu řešením objednávek dle přílohy zápisu

5a/37R/2024 pořízení elektronické úřední desky od společnosti Galileo Corporation, s. r. o., IČO: 25448714
s  financováním  formou  nájemních  splátek  po  dobu  24  měsíců  částkami  6.208  Kč  bez
DPH  měsíčně

5b/37R/2024 cenovou  nabídku  firmy  NETVOIP,  s.  r.  o.,  Kostelní  39,  569  43  Jevíčko,  IČO:  28850581
na  pořízení  kamerového  bodu  s  umístěním  u  cyklostezky  za  částku  49.830  Kč  bez  DPH

5c/37R/2024 smlouvu  o  bezúplatném  převodu  majetku  od  HZS  Pk  pro  město  Jevíčko  (hydraulické
vyprošťovací zařízení Holmatro s příslušenstvím, radiostanice, dýchací přístroje)

6a/37R/2024 smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Jevíčko a společností  GasNet, s.  r.  o.,
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567 na zřízení věcného břemene -
služebnosti  na  pozemcích  p.  č.  538/24 a  p.  č.  538/57,  oba v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a
jednorázovou  náhradu  za  zřízení  výše  popsaných  práv  odpovídajících  věcnému břemeni
ve výši 4.929 Kč bez DPH

6b/37R/2024 výpůjčku školního atletického hřiště a zázemí v areálu Panského dvora dne 18.05.2024 pro
účely uspořádání 34. ročníku Poháru Malé Hané v soutěžích mladých hasičů

6c/37R/2024 výpůjčku  městské  chaty  a  tábořiště  Základní  škole  Jevíčko  v  termínu  od  21.06.2024
do 23.06.2024

6d/37R/2024 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy mezi městem Jevíčko a společností ČEZ Distribuce, a. s.,
Teplická  874/8,  405  02  Děčín  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby
č.  IV-12-2028106 na zřízení  věcného břemene na pozemku p.  č.  1186/1 v k.  ú.  Jevíčko-
předměstí a výši jednorázové náhrady 2.000 Kč bez DPH

6e/37R/2024 výpůjčku části pozemku p. č. 171 – zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí a dodatek č. 1 smlouvy
o  výpůjčce  mezi  městem  Jevíčko  a  spolkem  Český  svaz  včelařů,  z.  s.,  ZO  Jevíčko,
IČO: 70933626

7a/37R/2024 a)  uzavření  nájemní  smlouvy  o  nájmu bytu  č.  4  na  adrese  M.  Mikuláše  551  v  Jevíčku
s žadatelem P*** V***, Jevíčko

b) uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 5 na adrese K. Čapka 782 v Jevíčku s žadatelem
Bc. M*** N***, Jevíčko

c)  uzavření  nájemní  smlouvy  o  nájmu  bytu  č.  11  na  adrese  K.  Čapka  783  v  Jevíčku
s žadatelem Y*** K***, Jevíčko

7b/37R/2024 seznam společností  a  vyhlášení  výběrového řízení  na  veřejnou zakázku malého rozsahu
na akci "Oprava havarijního stavu střechy kláštera Komenského nám. 167, Jevíčko, II. etapa
(udržovací práce – výměna střešní krytiny)" dle zápisu

7c/37R/2024 členy  komise  pro  otevírání  obálek  na  akci:  "Oprava  havarijního  stavu  střechy  kláštera
Komenského  nám.  167,  Jevíčko,  II.  etapa  (udržovací  práce  –  výměna  střešní  krytiny)"
ve složení Dušan Pávek, dipl. um., Mgr. Miroslav Šafář, Karel Skácel

Rada města Jevíčko uděluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3a/37R/2024 souhlas stavebníkovi se zřízením sjezdů na ul. Okružní I v Jevíčku z pozemků p. č. 82 a 83 v k.
ú. Jevíčko-předměstí přes chodník ve správě města na krajskou komunikaci

6f/37R/2024 souhlas Tenis clubu Jevíčko k povolení přístavby přístřešku na antuku a nářadí o rozměrech
cca 2 x 2 m na pozemku p. č. 153/2 v k. ú. Jevíčko-předměstí

Rada města Jevíčko pověřuje

5d/37R/2024 investičního technika zajištěním technického návrhu na zřízení parkovacího stání u Kostelíčka
sv. Bartoloměje

5e/37R/2024 starostu  jednáním  se  SÚS  Pk  k  doplnění  chybějícího  dopravního  značení  na  nově
zrekonstruovaných vozovkách směrem na Sanatorium a Smolno

5f/37R/2024 vedoucího organizačního odboru k oslovení majitelů firmy Natural Keramika k provedení ořezu
zeleně vyrůstající z oplocení a směřujícího do komunikace a prověřením zavážení příkopy u
RD na ul. U Střelnice

5g/37R/2024 strážníky MP Jevíčko prověřením zavážení  příkopu ve směru na Smolno,  zda se nejedná
o černou skládku

7d/37R/2024 starostu  a  radního  Mgr.  Parolka  jednáním  s  Charitou  Moravská  Třebová  o  možnosti
pronájmu nemovitosti M. Mikuláše 449 a o záměru k využití pro jejich potřeby

Rada města Jevíčko souhlasí

7e/37R/2024 s uzavřením splátkového kalendáře s nájemkyní bytu na ul. K. Čapka 782 k úhradě dluhu
na nájemném tak, aby vzniklý dluh ve výši 6.933 Kč byl uhrazen nejpozději do 30.10.2024 a
pověřuje správce SBF vyřízením náležitostí

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


